
Id: HPYHY-BDVCV-DIISA-CTGWE-ITCJQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 16/IV/10
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 35/VI/03 z dnia 12.03.2003 r w sprawie Statutu Gminy i Miasta Węgliniec 

Na podstawie art. 3 ust.1 i art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 35/VI/03 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 12.03.2003 r. w sprawie Statutu Gminy i Miasta 
Węgliniec w § 16 w ust.1 skreśla się jednostkę redakcyjną lit."f" . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 



Id: HPYHY-BDVCV-DIISA-CTGWE-ITCJQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym w art.3 daje Radzie Miejskiej prawo do decydowania 
o ustroju gminy. Również w tej samej ustawie w art. 21 Radzie Miejskiej dano uprawnienie do powoływania 
stałych komisji Rady do określonych zadań, z jednoczesnym ustaleniem przedmiotu jej działania. Rada Miejska 
rozpoczynając VI kadencję, a korzystając z nadanych uprawnień ustala i koryguje tryb pracy Rady Miejskiej 
w sposób w jaki określony został w niniejszej uchwale. 


